
 

                                                         Akce byla finančně podpořena Královéhradeckým krajem.          

 

 

Tisková zpráva 
Dne 26. dubna 2018 

 

Otevírání letní turistické sezóny na Zvičině 

 

 

PODKRKONOŠÍ – Přijďte s námi v sobotu 5. května 2018 od 10:00 hodin přivítat 

společně nadcházející letní turistickou sezónou prostřednictvím akce Otevírání letní 

turistické sezóny na Zvičině. Program akce potrvá až do 14:00 hodin. Tuto turistickou 

akci pořádá spolek Podzvičinsko, který spravuje cestovní ruch na území Podkrkonoší. 
 
Otevírání turistické sezóny proběhne ve spolupráci s MAS Podchlumí, s DDM Jednička 
ze Dvora Králové nad Labem, se ZŠ a MŠ Bílá Třemešná, s obcí Horní Brusnice, se členy 
spolku Podzvičinsko, s Královéhradeckým krajem a dalšími. Bohatý program pro děti i 
dospělé je připraven od 10:00 do 14:00 hodin. Čeká vás spousta zábavy, soutěží, poslech 
živé hudby i vystoupení dětí ze ZŠ Bílá Třemešná.  Ochutnat či zakoupit zde můžete 
regionální produkty z Podkrkonoší nebo si prohlédnout a odnést informační materiály 
Podkrkonoší, Hradecka či Královéhradeckého kraje. Součástí programu bude také vyhlášení 
výsledků Výtvarné soutěže Podzvičinsko očima dětí na téma „Podzvičinsko včera a dnes“ a 
„Ilustrace ke knihám Eduarda Štorcha“, vítězné obrázky budou po celou dobu k vidění. 
Zároveň bude vyhlášen již X. ročník Fotosoutěže Podkrkonoší 2018, jehož vítězové budou 
odměněni tradičně při podzimním Zavírání letní turistické sezóny na Zvičině. 
 
Neváhejte a přijďte v sobotu 5. května 2018 strávit příjemný jarní den na Zvičinu! 

 
 

DM Podzvičinsko 

 

 
 
 
 

 
 


